TEKNISK DELEGERTE 2010
Oppnevnt av Teknisk råd i AOOK









	Dato
	Arrangement
	Type
	TD-ansvarlig klubb
	Klubbleder
	Tlf
	mail
	Navn på TD

Klubbene oppnevner.

	07.04
	Ås IL
	KM-Natt
	TEK
	
	
	
	

	08.05
	Bækkelaget SK - Vårløpet
	
	Nydalen
	Anne Berit Eid
	915 19 590
	ostyret@nydalen.idrett.no 
	

	09.05
	Kolbotn & Skimt - Vårløpet
	Lang
	Oppsal IF
	Anette Bjordal Wigaard
	416 24 707
	anette.wigaard@admin.uio.no
	

	13.05
	Nydalen – Nydalten
	
	Bækkelaget
	Tor Brenna
	918 59 883
	orientering@bekkelagets.no
	

	15.05
	Måren OK – Folloløpet på Nesodden
	Lang
	Ås IL
	Ivar Maalen
	958 87 777
	ivar.maalen@umb.no
	

	16.05
	Ås IL – Kvistkvaset
	Stafett
	Kolbotn & Skimt
	Knut Bjørkelo
	669 91 945
	knut.bjorkelo@c2i.net
	

	29.05
	Oppsal IF - 15-stafetten
	Stafett
	Lillomarka
	Fredrik Steiwer
	908 92 960 
	fs@pmm.no 
	

	30.05
	Oppsal IF – Knut Valstads minneløp
	Lang
	Lillomarka
	Fredrik Steiwer
	908 92 960 
	fs@pmm.no 
	

	05.06
	Eidsvold OL – Jubileumsløp 50 år
	
	Raumar
	Tron Erik Hovind
	977 53 517
	tron.erik.hovind@c2i.net 
	

	06.06
	Lillomarka - Gromløpet
	
	OSI
	Tord Skyrud
	909 10 783
	tskyrud@gmail.com 
	

	13.06
	Fet OL – Huldersprinten
	
	Måren OK
	Stein Turtumøygard
	669 13 115
	stein.turtumoygard@bioforsk.no
	

	04.09
	Gjerdrum OL
	KM-mellom
	Østmarka OK
	Per Stedje
	649 05 190
	pers@basefarm.no 
	

	05.09
	Ås IL
	KM-lang
	Oppsal IF
	Anette Bjordal Wigaard
	416 24 707
	anette.wigaard@admin.uio.no 
	

	12.09
	Heming/Njård OL – Rekruttenes orienteringsdag
	
	Tyrving
	Dag Kolberg
	934 83 165
	dkolberg@online.no 
	

	19.09
	Måren OK – Slottet Rundt
	
	Fet OL
	Tom Bergan
	976 38 684
	bergant@online.no
	

	25.09
	IL Tyrving, Ivar o-løpet
	
	Heming/Njård OL
	Ragnhild Haugli Bråten
	997 14 482
	ragnhild.braten@gmail.com
	

	26.09
	Asker SK Trimtexcup finale
	
	Fossum
	Terje Grann
	922 92 770
	 ter-gra@online.no
	

	09/10
	Fossum IF – Fossumgampen
	Ultra-lang
	Asker
	Kristian Kalager
	916 95 508
	kristian.kalager@capgemini.com
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